Sala planta de baix

HORARI

Bl T UNS BiliARTS

BiiECRES

Biious

BIVENDRES

BiSSABTE

BiUMENGE

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

22:00-23:00

23:00-24:00

MICROGYM

BATUCADA

tots els horaris que tinguin alguna altra entitat per davant o per darrera hauran déntra o sorti 5 minuts abans
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